
Gutschein
Rigatoni Mafiosi (2,3,6)

mit Hinterschinken, Champignons in scharfer Fleisch-Sahnesoße

Rigatoni Venezia (2,3,6)

mit Spinat, Hinterschinken, Steinpilze, Knoblauch in Fleisch-Sahnesoße 

Tortellini alla Panna (2,3,6)

mit Hinterschinken und Sahnesoße

79.

80.

82.

13,50 €

13,50 €

13,00 €

Nr.
Pasta

Nudelgerichte

Lasagne al Forno (2,3,6)

Teigblätter mit Fleisch-Sahnesoße, Hinterschinken und Käse überbacken

Cannelloni al Forno (1)

Teigrollen gefüllt mit Hackfleisch-Sahnesoße und Käse überbacken

Rigatoni al Forno (1)

mit Fleisch-Sahnesoße und Käse überbacken

Paste al Forno
überbackene Nudelgerichte

86.

87.

88.

13,00 €

14,00 €

13,00 €

Paste Vegetarie
vegetarische Nudelgerichte

91.

 93.

14,00 €
 

13,50 €

Lasagne Vegetariane
vegetarische Lasagne mit Gemüse in Tomatensoße

Rigatoni Vegetariani
mit Steinpilzen, Spinat, Sahnesoße und Knoblauch

Pasta Fresca
frische Nudelteigwaren

90. 16,00 €Panzerotti (1)

Nudelteigtaschen in Halbmondform gefüllt mit Ricotta 
und Spinat in Gorgonzola-Sahnesoße

Dolce
Dessert

118. 9,00 €Tiramisù
italienischer Dessert-Klassiker

Ristorante Pizzeria

info@ristorante-alte-kueferei.de
www.ristorante-alte-kueferei.de

AAlte  KKüferei

Tel.: 0791 51141

design by: www.mda-werbung.de

Inhaberin: Santina Patané
Hohenloherstr. 49

74547 Untermünkheim

Unsere Öffnungszeiten
Mo. - So.: 

11:30 - 14:00 Uhr 
17:00 - 21:00 Uhr

Samstag: 
17:00 - 21:00 Uhr

Dienstag Ruhetag

Gültig ab 11/2023

follow us:

Liebe geht durch den Magen!
Ein Gutschein von der Alten Küferei,

immer eine gute Idee! 

facebook:
Instagram:
Tripadvisor:

Alte Küferei Untermünkheim
@ristorante_alte_kueferei
Alte Küferei Ristorante Pizzeria

Abholkarte
anrufen ·  bestellen ·  zuhause genießen



8,00 €
 

8,00 €
 

13,50 €
 

15,00 €
 

14,00 €
 

10,00 €
 

14,00 €
 

16,50 €

57.
 

58.
 

59.
 

61.
 

63.
 

64.
 

65.
 

66. 

Insalata di Pomodoro (mit Hausdressing)
Tomatensalat und Zwiebeln

Insalata Mista (mit Hausdressing)
gem. Salat, versch. Blattsalate, Karotten, Gurken, Tomaten

Insalata Capricciosa (2,3,4,6) (mit Hausdressing)
mit Hinterschinken, Käse, Artischocken und Ananas

Insalata Italia (Balsamico, Olivenöl)
versch. Blattsalate, gebr. Putenstreifen, Mais und Rucola

Insalata ai Frutti di Mare (1)

mit Meeresfrüchten und Knoblauch

Insalata Caprese (Balsamico, Olivenöl)
Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Insalata dello Chef (2,3,6) (mit Hausdressing)
mit Hinterschinken, Käse, Zwiebeln, Mozzarella, Thunfisch und Ei

Insalata Corallo (Balsamico, Olivenöl)
Salatteller mit gebr. Garnelen, Mozzarella, Mais und Rucola

Nr.

Insalate
Salate

Pizze
Pizzen aus dem Steinofen

Pizza Salsiccia e Spinaci (1)

mit ital. Frischwurst, Mozzarella, Spinat und Knoblauch

Pizza Diavola (1,7)

mit ital. scharfer Salami, Champignons, scharfen Peperoni und Oliven

Pizza Nettuno (1)

mit Lachs, Mozzarella und Rucola

Pizza Golosa (1)

mit Parmaschinken, Rucola und Mozzarella

Enchilada (1)

zwei Teigtaschen gefüllt mit Käse, Hackfleisch 
und Zwiebeln in scharfer Fleischsoße

1/2 Enchilada (1)

eine Teigtasche gefüllt mit Käse, Hackfleisch 
und Zwiebeln in scharfer Fleischsoße

Pizza Pane
Pizzabrot mit oder ohne Knoblauch

Pizza Margherita (1)

mit Tomaten und Käse

Pizza Mare e Monti (1)

mit Garnelen, Mozzarella, Spinat und Knoblauch

Pizza Salame (1,3,6)

mit Salami 

Pizza Roccella (1,2,3,6)

mit Hinterschinken und Salami

Pizza Prosciutto (1,2,3,6)

mit Hinterschinken

Pizza Napoli (1,7)

Sardellen, Kapern und Oliven

Pizza Funghi (1)

mit frischen Champignons

Pizza Hamburg (1)

mit Hackfleisch und Zwiebeln

Pizza Hawaii (1,2,3,4)

mit Hinterschinken und Ananas

Pizza Tonno (1)

mit Thunfisch, Zwiebeln und Oliven

37,00 €
 

35,00 €
 

39,00 €
 

39,00 €
 

 

 

 

25,00 €
 

39,00 €
 

27,00 €
 

31,00 €
 

27,00 €
 

31,00 €
 

27,00 €
 

33,00 €
 

31,00 €
 

35,00 €

14,50 €
 

14,00 €
 

15,50 €
 

15,50 €
 

17,00 €

 

11,00 €

 

7,00 €
 

10,50 €
 

15,50 €
 

11,50 €
 

12,50 €
 

11,50 €
 

12,50 €
 

11,50 €
 

13,50 €
 

12,50 €
 

14,00 €

23.
 

24.
 

25.
 

26.
 

27.

 

28.

 

29.
 

30.
 

31.
 

32.
 

33.
 

34.
 

35.
 

36.
 

37.
 

38.
 

39.

Normal 
(Ø 30 cm)

Nr. Familie
(Ø 50 cm)

Pizze
Pizzen aus dem Steinofen

Pasta
Nudelgerichte

16,00 €
 

16,00 €
 

12,00 €
 

13,50 €
 

16,00 €
 

12,00 €
 

18,00 €

68.
 

69.

70.

71.

73.

74.

77.

Tagliatelle ai Gamberetti 
mit Garnelen, Zucchini, in Curry-Sahnesoße

Tagliatelle al Salmone
mit Lachs in Sahnesoße

Spaghetti Bolognese
mit Hackfleischsoße

Spaghetti Carbonara (2,3,6)

mit Speck, Eigelb, Parmesan und Sahnesoße

Spaghetti ai Frutti di Mare
mit Meeresfrüchten und Tomatensoße

Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino
mit Knoblauch, Olivenöl und scharfen Peperoni

Spaghetti ai Gamberoni
mit Garnelen, Knoblauch und scharfen Peperoni 

Normal 
(Ø 30 cm)

Nr. Familie
(Ø 50 cm)

Pizza Primavera (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Champignons und Artischocken 

Pizza Cicci (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Salami und Paprika

Pizza Engel (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Salami, Champignons und Artischocken

Pizza 2000 (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Champignons, Ei und Knoblauch

Pizza Vegetariana (1)

mit frischem Gemüse und Knoblauch

Pizza ai Quattro Formaggi (1)

mit 4 verschiedenen Käsesorten

Pizza ai Frutti di Mare (1)

mit Meeresfrüchten und Knoblauch

Pizza Mista (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Champignons, Salami, 
Paprika, Spinat und Artischocken

Pizza Quattro Stagioni (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Champignons, Salami und Paprika

Pizza Calzone (1,2,3,6)

gefüllte Pizzatasche

Pizza Aurora (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Salami und Champignons

Pizza Roma (1,2,3,6)

mit Hinterschinken, Zwiebeln, Hackfleisch und Knoblauch

Pizza Vesuvio (1,2,3,6)

mit Hinterschinken und Champignons

Pizza Regina (1,2,3,6)

mit Salami und Champignons

Pizza Chef (1,2,3,4,6)

mit Hinterschinken, Salami, Champignons, 
Paprika, Artischocken, Ananas, Spinat, Ei

Pizza Siciliana (1,7)

mit frischen Tomatenscheiben, Mozzarella und Oliven

Pizza Mia (1,2,3,6)

mit Salami, Paprika, Zwiebeln, scharfen Peperoni

33,00 €
 

33,00 €
 

35,00 €
 

33,00 €
 

33,00 €
 

33,00 €
 

39,00 €
 

36,00 €

 

33,00 €
 

 

33,00 €
 

36,00 €
 

31,00 €
 

31,00 €
 

39,00 €

 

36,00 €
 

33,00 €

13,50 €
 

13,50 €
 

14,00 €
 

13,50 €
 

13,50 €
 

13,50 €
 

15,50 €
 

14,50 €

 

13,50 €
 

14,50 €
 

13,50 €
 

14,50 €
 

12,50 €
 

12,50 €
 

15,50 €

 

14,50 €
 

13,50 €

40.

41.
 

42.
 

43.
 

44.
 

45.
 

46.
 

47.

 

48.
 

49.
 

50.
 

51.
 

52.
 

53.
 

54.
 

55.
 

56.

Alle Pizzen mit Tomatensoße und Käse. Weitere Zutaten werden extra berechnet! = Scharf
Zusatzstoffe: 1. Farbstoff, 2. Konservierungsstoff, 3. Antioxidationsmittel, 4. gewachst, 5. geschwefelt, 6. Phosphat, 7. geschwärzt


