Pasta

Nr.

Mudelgerichte

79. Rigatoni Mafiosi (2,3,6)
mit Hinterschinken, Champignons in scharfer Fleisch-Sahnesoße

80. Rigatoni Venezia (2,3,6) 13,50 € mit Spinat, Hinterschinken, Steinpilze, Knoblauch in Fleisch-Sahnesoße

82. Tortellini alla Panna (2,3,6)
mit Hinterschinken und Sahnesoße

Paste al Forno überbackene Nudelgerichte

86. Lasagne al Forno (2,3,6)

Teigblätter mit Fleisch-Sahnesoße, Hinterschinken und Käse überbacken.

87. Cannelloni al Forno (1)

Teigrollen gefüllt mit Hackfleisch-Sahnesoße und Käse überbacken

Teigrollen gefüllt mit Hackfleisch-Sahnesoße und Käse überbacken

88. Rigatoni al Forno (1)

mit Fleisch-Sahnesoße und Käse überbacken

Pasta Fresca

frische Nudelteigwaren

90. Panzerotti (1)

Nudelteigtaschen in Halbmondform gefüllt mit Ricotta und Spinat in Gorgonzola-Sahnesoße

Paste Vegetarie

vegetarische Nudelgerichte

91. Lasagne Vegetariane vegetarische Lasagne mit Gemüse in Tomatensoße

93. Rigatoni Vegetariani mit Steinpilzen, Spinat, Sahnesoße und Knoblauch



118. Tiramisù italienischer Dessert-Klassiker

9,00€

16.00 €

14,00€

13,50€

Liebe geht durch den Magen!

Ein Gutschein von der Alten Küferei,

immer eine gute Idee!

Gutschein



Unsere Öffnungszeiten

Mo. - So.:

11:30 - 14:00 Uhr 17:00 - 21:00 Uhr Samstag:

17:00 - 21:00 Uhr

Dienstag Ruhetag

Inhaberin: Santina Patané Hohenloherstr. 49 74547 Untermünkheim

follow us:







facebook: Alte Küferei Untermünkheim Instagram: @ristorante_alte_kueferei Tripadvisor: Alte Küferei Ristorante Pizzeria

design by: www.mda-werbung.de







Abholkarte

anrufen · bestellen · zuhause genießen

Tel.: 0791 51141

Ristorante Pizzeria



info@ristorante-alte-kueferei.de www.ristorante-alte-kueferei.de



Gültig ab 11/2023





Nr.











Salate

57. Insalata di Pomodoro (mit Hausdressing) Tomatensalat und Zwiebeln	8,00€
58. Insalata Mista (mit Hausdressing) gem. Salat, versch. Blattsalate, Karotten, Gurken, Tomaten	8,00€
59. Insalata Capricciosa (2,3,4,6) (mit Hausdressing) mit Hinterschinken, Käse, Artischocken und Ananas	13,50€
61. Insalata Italia (Balsamico, Olivenöl) versch. Blattsalate, gebr. Putenstreifen, Mais und Rucola	15,00€
63. Insalata ai Frutti di Mare (1) mit Meeresfrüchten und Knoblauch	14,00€
64. Insalata Caprese (Balsamico, Olivenöl) Tomaten, Mozzarella und Basilikum	10,00€
65. Insalata dello Chef (2,3,6) (mit Hausdressing) mit Hinterschinken, Käse, Zwiebeln, Mozzarella, Thunfisch	14,00 € und Ei
66. Insalata Corallo (Balsamico, Olivenöl)	16,50€

Salatteller mit gebr. Garnelen, Mozzarella, Mais und Rucola



18,00€

4 (uaeigeiienie	
68. Tagliatelle ai Gamberetti mit Garnelen, Zucchini, in Curry-Sahnesoße	16,00€
69. Tagliatelle al Salmone mit Lachs in Sahnesoße	16,00€
70. Spaghetti Bolognese mit Hackfleischsoße	12,00€
71. Spaghetti Carbonara (2,3,6) mit Speck, Eigelb, Parmesan und Sahnesoße	13,50€
73. Spaghetti ai Frutti di Mare mit Meeresfrüchten und Tomatensoße	16,00€
74. Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino mit Knoblauch, Olivenöl und scharfen Peperoni	12,00€

mit Garnelen, Knoblauch und scharfen Peperoni

77. Spaghetti ai Gamberoni

Pizzen	aus	dem	Steinofe	

Nr.	Normal Familie (Ø 30 cm) (Ø 50 cm)	Nr.	Normal Familie (Ø 30 cm) (Ø 50 cm)
23. Pizza Salsiccia e Spinaci (1) mit ital. Frischwurst, Mozzarella, Spinat und	14,50 € 37,00 € Knoblauch	40. Pizza Primavera (1,2,3,6) mit Hinterschinken, Champignons und Arti	13,50 € 33,00 € schocken
24. Pizza Diavola (1,7) mit ital. scharfer Salami, Champignons, scha	√ 14,00 € 35,00 € fen Peperoni und Oliven	41. Pizza Cicci (1,2,3,6) mit Hinterschinken, Salami und Paprika	13,50 € 33,00 €
25. Pizza Nettuno (1) mit Lachs, Mozzarella und Rucola	15,50 € 39,00 €	42. Pizza Engel (1,2,3,6) mit Hinterschinken, Salami, Champignons o	14,00 € 35,00 € und Artischocken
26. Pizza Golosa (1) mit Parmaschinken, Rucola und Mozzarella	15,50 € 39,00 €	43. Pizza 2000 (1,2,3,6) mit Hinterschinken, Champignons, Ei und R	13,50 € 33,00 € Knoblauch
27. Enchilada (1) zwei Teigtaschen gefüllt mit Käse, Hackfleisc	√17,00 €	44. Pizza Vegetariana (1) mit frischem Gemüse und Knoblauch	13,50 € 33,00 €
und Zwiebeln in scharfer Fleischsoße 28. 1/2 Enchilada (1)	∮ 11,00 €	45. Pizza ai Quattro Formaggi (1) mit 4 verschiedenen Käsesorten	13,50 € 33,00 €
eine Teigtasche gefüllt mit Käse, Hackfleisch und Zwiebeln in scharfer Fleischsoße		46. Pizza ai Frutti di Mare (1) mit Meeresfrüchten und Knoblauch	15,50 € 39,00 €
29. Pizza Pane Pizzabrot mit oder ohne Knoblauch	7,00 €	47. Pizza Mista (1,2,3,6) mit Hinterschinken, Champignons, Salami,	14,50 € 36,00 €
30. Pizza Margherita (1) mit Tomaten und Käse	10,50 € 25,00 €	Paprika, Spinat und Artischocken	
31. Pizza Mare e Monti (1)	15,50 € 39,00 €	48. Pizza Quattro Stagioni (1,2,3,6) mit Hinterschinken, Champignons, Salami (13,50 € 33,00 € und Paprika
mit Garnelen, Mozzarella, Spinat und Knobla	^{uch} 11,50 € 27,00 €	49. Pizza Calzone (1,2,3,6)	14,50€
32. Pizza Salame (1,3,6) mit Salami	11,50 € 27,00 €	gefüllte Pizzatasche 50. Pizza Aurora (1,2,3,6)	13,50 € 33,00 €
33. Pizza Roccella (1,2,3,6) mit Hinterschinken und Salami	12,50 € 31,00 €	mit Hinterschinken, Salami und Champigno	ons
34. Pizza Prosciutto (1,2,3,6)	11,50 € 27,00 €	51. Pizza Roma (1,2,3,6) mit Hinterschinken, Zwiebeln, Hackfleisch	14,50 € 36,00 € und Knoblauch
mit Hinterschinken	12 50 6 21 00 6	52. Pizza Vesuvio (1,2,3,6)	12,50 € 31,00 €
35. Pizza Napoli (1,7) Sardellen, Kapern und Oliven	12,50 € 31,00 €	mit Hinterschinken und Champignons 53. Pizza Regina (1,2,3,6)	12,50 € 31,00 €
36. Pizza Funghi (1) mit frischen Champignons	11,50 € 27,00 €	mit Salami und Champignons	
37. Pizza Hamburg (1) mit Hackfleisch und Zwiebeln	13,50 € 33,00 €	54. Pizza Chef (1,2,3,4,6) mit Hinterschinken, Salami, Champignons, Paprika, Artischocken, Ananas, Spinat, Ei	15,50 € 39,00 €
38. Pizza Hawaii (1,2,3,4) mit Hinterschinken und Ananas	12,50 € 31,00 €	55. Pizza Siciliana (1,7) mit frischen Tomatenscheiben, Mozzarella	14,50 € 36,00 € und Oliven
39. Pizza Tonno (1) mit Thunfisch, Zwiebeln und Oliven	14,00 € 35,00 €	56. Pizza Mia (1,2,3,6) mit Salami, Paprika, Zwiebeln, scharfen Per	13,50 € 33,00 € peroni

Alle Pizzen mit Tomatensoße und Käse. Weitere Zutaten werden extra berechnet! = Scharf

Zusatzstoffe: 1. Farbstoff, 2. Konservierungsstoff, 3. Antioxidationsmittel, 4. gewachst, 5. geschwefelt, 6. Phosphat, 7. geschwärzt